



EHI Fund Denmark ApS

Axeltorv 6, 5. th
1609 Copenhagen S
CVR No. 27438377

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.06.2023

Marcus Holmgren Vigsø
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	10
Balance sheet at 31.12.2022	11
Statement of changes in equity for 2022	13
Notes	14
Accounting policies	17

Entity details

Entity

EHI Fund Denmark ApS

Axeltorv 6, 5. th

1609 Copenhagen S

Business Registration No.: 27438377

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Andreas Hoffmann

Louis-Foulques Servajean-Hilst

Marcus Holmgren Vigsø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Revenue	52,601	48,551	49,911	54,444	46,793
Gross profit/loss	34,904	36,656	37,306	39,973	35,408
Operating profit/loss	34,904	36,656	37,306	39,973	35,408
Net financials	(4,739)	(4,255)	(5,958)	(7,863)	(6,796)
Profit/loss for the year	105,439	47,442	46,195	38,329	43,098
Total assets	813,657	691,983	634,018	641,274	611,157
Investments in property, plant and equipment	26,068	30,451	16,288	14,485	385
Equity	483,054	377,615	330,173	283,977	271,572
Ratios					
Gross margin (%)	66.36	75.49	74.75	73.42	75.66
Return of investment	4.29	5.30	5.90	6.20	10.10
Equity ratio (%)	59.37	54.57	52.08	44.28	44.44

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss} * 100}{\text{Revenue}}$

Revenue

Return on investment (%):

$\frac{\text{EBIT} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Return on equity (%):

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

EHI Fund Denmark ApS' (the « Entity ») purpose is to invest in commercial properties and through active management to optimize the operation.

The entity have a portfolio of 11 asset in greater Copenhagen, which is following assets:

Herstedvang 2-4, Albertslund
Priorparken 700, Brøndbyvester
Priorparken 800 , Brøndbyvester
Fabriksparken 20, Glostrup
Naverland 7-11, Glostrup
Naverland 8 , Glostrup
Naverland 12, Glostrup
Stamholmen 111, Hvidovre
Islevdalvej 142-148, Rødovre
Hørskættten 4-6, Taastrup
Hørskættten 5 ,Taastrup

Description of material changes in activities and finances

Profit for the year before tax amounts to DKK 135,173 thousand, including a positive value adjustment of DKK 105,009 thousand.

Profit for the year after tax amounts to DKK 105,439 thousand and management considers the results satisfactory.

FY2022 has partly been affected by the COVID-19 pandemic due to bankruptcy for tenants, there had to repay covid loan, projects there has been delayed due to lack of construction materials. However with respect to greater Copenhagen, there remains a strong tenant demand for warehouse.

The Russian invasion of Ukraine in February 2022 has led to many disruptive and destabilising consequences on the world market. The Entity does not have tenants or vendors that have a direct connection to Russia or Ukraine but we have seen and experienced effects in the market due to the ongoing conflict. Prices has increase in 2022 and delays of certain materials, especially for metal and steel. Lack of supply of materials but increase demand, where there is a risk of increase cost in capex projects is having increased cost compared to expectations in budget.

Throughout 2022 its impact on global markets and trade amplified, also in Denmark where all of the Entity's properties are located. Material increase in inflation, increasing cost of goods, heating, electricity due to the war in Ukraine. Due to these factors, it is difficult to predict the possible future financial impact of the pandemic. However, the Entity is relatively well-positioned to handle the uncertainty given its positive cash flow, which is reflected in its 6.6 mio. DKK cash holdings as well as its minor liabilities.

Based on the above, the Entity is expected to be able to meet its obligations as they come due.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The properties are measured and recognized in the balance sheet at value based on an assessment made by an established, independent real estate appraiser. As to the uncertainty regarding recognition and measurement of investment properties, please see note 1 to the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK '000
Revenue		52,601	48,551
Other external expenses		(17,697)	(11,895)
Gross profit/loss		34,904	36,656
Other financial expenses	2	(4,739)	(4,255)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		30,165	32,401
Fair value adjustments of investment property	3	105,009	28,372
Profit/loss before tax		135,174	60,773
Tax on profit/loss for the year	4	(29,735)	(13,331)
Profit/loss for the year		105,439	47,442
Proposed distribution of profit and loss:			
Ordinary dividend for the financial year		10,000	0
Retained earnings		95,439	47,442
Proposed distribution of profit and loss		105,439	47,442

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Investment property		792,700	661,623
Property, plant and equipment	5	792,700	661,623
Fixed assets		792,700	661,623
Trade receivables		4,242	4,330
Receivables from group enterprises		4,454	4,454
Deferred tax		505	0
Other receivables		1,815	648
Income tax receivable		1,750	1,690
Prepayments		1,613	736
Receivables		14,379	11,858
Cash		6,578	18,502
Current assets		20,957	30,360
Assets		813,657	691,983

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Contributed capital		226	226
Retained earnings		472,828	377,389
Proposed dividend		10,000	0
Equity		483,054	377,615
Deferred tax		92,240	61,998
Provisions		92,240	61,998
Prepayments received from customers		17,808	13,614
Payables to group enterprises		203,544	222,368
Non-current liabilities other than provisions		221,352	235,982
Prepayments received from customers		9,098	7,614
Trade payables		4,986	4,336
Other payables		2,927	4,438
Current liabilities other than provisions		17,011	16,388
Liabilities other than provisions		238,363	252,370
Equity and liabilities		813,657	691,983
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	226	377,389	0	377,615
Profit/loss for the year	0	95,439	10,000	105,439
Equity end of year	226	472,828	10,000	483,054

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Regarding the practical use of the accounting policies specified, Management has made a significant accounting estimate based on an external value assessment of the portfolio.

At 31 December 2022, the properties have been recognised at a fair value of DKK 793 million.

At 31 December 2022, the portfolio has been recognised based on external and independent experts' assessment to get the most accurate fair value in a non-forced transaction between two independent parties.

The most important factor in the fair value calculation is the rate of return. An increase in the rate of return will lead to a decrease in the fair value and, on the other hand, a decrease in the rate of return will mean an increase in the fair value. At present, the market is very volatile. For the sensitivity when calculating the fair value of the investment properties see note 5.

Investment properties are measured at fair value. The fair value is calculated using established valuation techniques (RICS valuation model - red book).

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK'000	DKK'000
Financial expenses from group enterprises	4,625	4,192
Other interest expenses	124	173
Exchange rate adjustments	(10)	(110)
	4,739	4,255

3 Fair value adjustments of investment property

The fair value adjustment consists of DKK 105,009 thousand related to the existing investment properties.

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK'000	DKK'000
Change in deferred tax	29,738	11,494
Adjustment concerning previous years	(3)	1,837
	29,735	13,331

5 Property, plant and equipment

	Investment property DKK'000
Cost beginning of year	670,181
Additions	26,068
Cost end of year	696,249
Fair value adjustments beginning of year	(8,558)
Fair value adjustments for the year	105,009
Fair value adjustments end of year	96,451
Carrying amount end of year	792,700

Assumptions when calculating the fair value of the investment properties

The investment properties are measured at fair value. The fair value is calculated using established valuation techniques (the RICS valuation model - red book).

The investment properties consist of warehouses and office buildings located in the metropolitan area.

The total fair value of DKK 792,700 thousand has been calculated by the following assumptions.

- The budget period consists of 10 years and a termination period.
- The Increase in market rent is set at 1,5%.
- The expected idle rent/structural vacancy is a percentage of income between 0% and 24%

Sensitivity when calculating the fair value of the investment properties

At 31 December 2022, the market value has been assessed using an individually fixed rate of return between 6.8% and 7.8%. The average rate of return can be calculated at 7.3%.

Changes in the estimate of the rate of return on the investment properties will affect the value of the investment properties recognised in the balance sheet and the value adjustment recognised in the income statement.

Changes in the average rate of return:	-0,5%	Basis	0,5%
Rate of return	6,8%	7,3%	7,8%
Fair value	851,031	792,700	741,852
Change in fair value	58,331	0	(50,848)

The valuation of the year has resulted in a revaluation of DKK 105,009 thousand.

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

7 Contingent liabilities

	2022	2021
	DKK'000	DKK'000
Other contingent liabilities	15,618	11,347
Contingent liabilities	15,618	11,347

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Cromwell European Real Estate Investment Trust, Singapore, Asia
